

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR **DINAS SOSIAL**

Alamat : Jl. Kapten Mulyadi, Tegalarum, Cangakan, Karanganyar Telp. (0271) 495031 Fax (0271) 494043, E-mail: dinsos@karanganyarkab.go.id Kode Pos 57712

Karanganyar, // Januari 2022

Kepada:

Nomor

005/29

Sifat

Segera '

Lampiran Perihal

Undangan

- lembar

Yth.

1. Pejabat Struktural Eselon III dan IV

2. Pejabat Fungsional

Dinas Sosial Kab. Karanganyar

di -

Karanganyar

Mengharap kehadiran Bapak/Ibu/Sdr., besok pada:

Hari/Tanggal

Rabu, 4 Januari 2022

Jam

12.30 WIB

Tempat Keperluan : Aula Merapi Dinas Sosial Kabupaten Karanganyar Rapat Pembahasan Penyusunan SOP Dinas

Tahun 2022

Demikian atas kehadirannya, disampaikan terima kasih.

An. KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN KARANGANYAR

Sekertaris Dinas

MARNO, S.ST., MP.

Pembina

NIP. 19650401 198902 1 003

DAFTAR HADIR

Hari, tanggal : Rabu, 4 Januari 2022

Jam

: 12.30 WIB

Tempat

: Aula Merapi Dinas Sosial Kab. Karanganyar

Keperluan

: Rapat Pembahasan Penyusunan SOP Dinas Tahun 2022

NO	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Marus	Feldin.	Dar
2	tomorto	CULIV PRS	A Am
3	Sullityowak	Kavid PAS	¥.
4	Harlants	Perupher Eticl	1.
5	(narjuni	Peleer je fistal Blil; (hreda	As
6	Dul RAHAYU	ka. Sub. Bog. Umpet	He
7	Word	Blassos Abei Must	W .
8	Yuli Hartalmi	Pessos Holl Muda	thyw)
9	Ruch Widthostuli	PLT PAIC	M
10	AM. BINA	Kasuby lever cause &	
11	PARSO PO	hasie P8 (9/
12	•	,	

Karanganyar, Januari 2022.

An, KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN KARANGANYAR Sekertaris Dinas

MARNO, S.ST., MP.

NIP. 19650401 198902 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR DINAS SOSIAL

Alamat : Jl. Kapten Mulyadi, Tegalarum, Cangakan, Karanganyar Telp. (0271) 495031 Fax (0271) 494043, E-mail : dinsos@karanganyarkab.go.id Kode Pos 57712

Kepada

Kepala Dinas Sosial Kabupaten Karanganyar

Dari

Ka. Sub.Bag Umum dan Kepegawaian

Lewat

Sekretaris Dinas

Tanggal

5 Januari 2022

Hal

Laporan Pembahasan Penyusunan SOP Dinas Tahun 2022.

Disposisi	Uraian Laporan
1:5	Dilaporkan dengan hormat, Hasil Rapat
- Must	Hari / Tanggal : Rabu , 4 Januari 2022
- 101	Jam : 12.30 Wib
de,	Acara : Rapat Pembahasan Penyusunan SOP Dinas Tahun 2022.
	Tempat : Aula Merapi Dinas Sosial
	Hasil sebagai berikut :
\ \	1. Rapat Pembahasan Penyusunan SOP Dinas Tahun 2022 di buka dan
	dipimpin oleh Sekretaris Dinas Sosial Kabupaten Karanganyar diikuti oleh
	Seluruh Pejabat Eselon III dan IV, dan Pejabat Fungsional.
	2. SOP Dinas Sosial ada 8 yang terdiri dari
	- SOP Pemberian bantuan Sandang dan Permakanan (SPM) Korban
	Bencana di Kabupaten Karanganyar.
	- SOP Permohonan Masyarakat Kehabisan Bekal.
	- SOP Permohonan Bantuan Sosial bagi Penyandang Disabilitas.
	- SOP Prosedur Pendaftaran Lembaga Kesejahteraan Sosial
	- SOP Prosedur Pelayanan Pengangkatan Anak Secara Langsung.
	- SOP Pserta Penerima Bantuan luran Jaminan Kesehatan (PBI-JK).
	- SOP Prosedur Pelayanan Terhadap Pengemis, Gelandangan dan Orang
	Terlantar.
	- SOP Permohonan Alat Bantu bagi Penyandang Disabilitas.
	3. Untuk Masing-masing bidang untuk segera meyelesaikan penyusunan
	SOP Tahun 2022 dan segera di kumpulkan di UMPEG.
	4. Untuk tahun 2022 ada penambahan SOP baru yaitu Pemberian bantuan
	Sandang dan Permakanan (SPM) Korban Bencana di Kabupaten
	Karanganyar
	Demikian Laporan kami buat sebagai pertanggungjawaban.

Yang Melaporkan

Ka.Sub.Bag. Umum dan Kepegawaian

<u>DWI RAHAYU, SE,M.M.</u> NIP.19750622 199803 2 003